



מחשוב עם יתרונות גדולים, אומר כפיר נזרוב, סמנכ"ל שיווק והמכירות "אנו נמצאים בנקודת זינוק בה מאחורינו עומדים 45 שנות ניסיון של פיתוח, אימוץ טכנולוגיה ושירות. החברה מובלת על ידי שדרה ניהולית חדשה, הדוגלת בחדשנות ואשר מכירה היטב את צרכי השוק. היתרון העצום שלנו לגודל מאפשר לנו לספק שירותים

כדי לאפשר את כל הפעילות הזאת נדרשת תשתית ייחודית בגודלה בישראל המאפשרת חיבור של למעלה מ- 5,000 משתשים. אלה דורשים זמינות של 24 שעות, ולשם כך הוקמה גם חוות DRP המאפשרת להעביר אליה את כל המשתמשים בזמן חירום. מערכת ליבה זאת הופכת את החברה לאוטומציה הלכה למעשה



יורם אסולין



יוסי סולון

ייחודיים, במחירים ללא תחרות. באמצעות אלה, ב-2012 נדרב לתחומים וללקוחות חדשים שעד היום לא פנינו אליהם."

איפה החברה לאוטומציה תהיה עוד 5 שנים ?

"כמו שהחברה במשך קיומה ידעה להיות בחזית הטכנולוגיה, היא תמשיך גם בעתיד להוביל את ההתפתחות הטכנולוגית עבור כלל לקוחותיה. אנו נהיה מרכיב עיקרי בשוק ה- IZ הרחב, ולא רק במגזר המוניציפאלי", מסכם יורם אסולין, מנהל חטיבת תשתיות ותוכנה בחברה לאוטומציה.

לספקית שירותי מחשוב הענן הגדולה בישראל. היתרון העצום לגודל בו החברה מחזיקה, משנה כל התפיסה של החברה מספקית טכנולוגיה לספקית שירותי מחשוב - עבור המגזר העסקי והמגזר המוניציפאלי.

האזרח בליבת כל המערכות

ענן המחשוב בשילוב חוות השרתים והתשתיות של החברה לאוטומציה הביאו להצבת הלקוח הסופי במרכז התהליכים. "בעבר, כאשר זה מה שהתאפשר מבחינה טכנולוגית של המוצרים שפיתחנו, סופק פתרון ברמת המערכת הכספית בלבד. ההתפתחות הטכנולוגית איפשרה לחבר את כל המערכות יחדיו כדי לתת תפיסת מערכות מלאה, ולספק מעבר למערכות כספיות מתקדמות מסוגן גם פתרונות ניהוליים - המאפשרים להפיץ מידע ולקבל החלטות בכל נקודה ונקודה", אמר אבי וגנר. "החברה לאוטומציה נמצאת היום בקדמת הטכנולוגיה עם כלים שנותנים פתרון מלא הן לרמה התפעולית והן למקבלי החלטות".

הדוגמא המובהקת ביותר לשירותי המחשוב המתקדמים שהחברה מספקת ניתן למצוא במערכת תיק תושב. כשברשויות מקומיות רבות בישראל כל אזרח יכול לקבל במקום אחד את כל הנתונים הרלוונטיים עבורו מכל המערכות התפעוליות. כך לדוגמא, ניתן לקבל נתונים לגבי נתוני חישוב הארנונה, סטטוס בקשת רישום עסק, או היסטוריה של חיובי צריכת מים. בנוסף, המערכת גם מאפשרת תשלומים ישירים של חיובים שונים ומספקת חסכון בניירת ובזמן - בכך היא משתלבת במגמת העיר הירוקה המופעלת ברשויות רבות.

"תפיסת ה- ERP המלאה ורוחב האפשרויות שניתן כיום לספק על בסיס התשתית הטכנולוגית בחברה לאוטומציה, באים לידי ביטוי בחיבור המערכות הגיאוגרפיות למערכות התפעוליות. באמצעות חברת הבת Complot לתושב יש את היכולת לקבל מפת תכנית, פניות להיתרי בניה, מיקום מקלטים, מיקום גני ילדים ואף לקבל המלצה להרשמה לגן או בית ספר קרובים", מסביר וגנר.

עידן חדש

"אימוץ מחשוב הענן מציב את החברה לאוטומציה כספקית

"תמיד היינו מוגנים ברמה גבוהה מפני התקפות האקרים"

לאור התרבות ההתקפות הממוקדות על גורמי אשראי, מציין כפיר נזרוב, סמנכ"ל השיווק והמכירות של החברה לאוטומציה: "לחברה לאוטומציה יש פתרונות ייחודיים ומוכחים לבלימת התקפות האקרים, וכן לרדיפת ואיתור המקור העוין. מאחר והחברה מאז ומתמיד טיפלה בנתונים רגישים של אזרחי מדינת ישראל, הכוללים נתוני אשראי, רווחה ועוד, היא נדרשה לעמוד בסטנדרטים גבוהים. כיום ההגנה על סליקת כרטיסי אשראי מתבצעת באמצעות ההצפנה החזקה ביותר המותרת בחוק, ומפעילה הגנה אפליקטיבית איכותית נכון להיום לא קיימת הגנה טובה ומקיפה יותר. בחודש האחרון עברנו ניסיונות התקפה מצד אקרים שהסתיימו כולן בכשלון מוחלט. אנו יכולים להציע הגנות ייחודיות ומקסמליות גם למגזר העסקי שמעוניין בהגנה חזקה במיוחד."

נוסף על הגנת ה- IZ, החברה לאוטומציה מספקת בסל הפתרונות שלה גם מערך של פתרונות לערים בטוחות, הכולל מצלמות אבטחה, חיישנים, והקמת מערכות איתור ובקרה.